1° PROVA TROFEO LEOTTA

125 PRODRIVER Pista del Sole - Melilli (1.147 Kmi.....

FINALE N EEE
Corsa (10 Giri) 13/11/2011 1400 W B

Girompo sul Giro Dist. Ora Giro:mpo sul Giro Dist. Ora Girompo sul Giro Dist. Ora
(114) MUCCIO STEFANO
1 55.282 14:09:04.909
2 53.372 -1.910 14:09:58.281
3 53.541 +0.169  14:10:51.822
4 53.662 +0.121  14:11:45.484
5 53.564 -0.098  14:12:39.048
6 53.424 -0.140  14:13:32.472
7 53.817 +0.393  14:14:26.289
8 53.583 -0.234  14:15:19.872
9 53.878 +0.295  14:16:13.750
10 53.882 +0.004 14:17:07.632

(18) GENTILE SALVATORE

1 58.667 14:09:08.275
2 55.967 2700  14:10:04.242
3 55.903 -0.064  14:11:00.145
4 55.631 0272 14:11:55.776
5 55.590 0041 14:12:51.366
6 55.151 0439  14:13:46 517
7 55.156 +0005 14:14:41.673
8 54.989 0167  14:15:36.662
9 55.402 +0413  14:16:32.064
10 55.012 0390  14:17:27.076
(83) NICOLOSI G IUSEP PE
1 57.981 14:09:08.082
2 55.945 2036 14:10:04.027
3 55.423 0522  14:10:59.450
4 55.100 0323 14:11:54 550
5 55.448 +0.348  14:12:49.998
6 55.313 0135  14:13:45.311
7 55.509 +0196  14:14:40.820
8 55.259 0250  14:15:36.079
9 55.875 +0616 14:16:31.954
10 55.763 0112 14:17:27.717

(1) SIGONA ANTONIO

1 1:00.021 14:09:10.563

2 58.326 -1.695  14:10:08.889

3 58.634 +0.308 14:11:07.523

4 58.309 -0325  14:12:05.832

5 58.338 +0.029 14:13:04.170

6 59.648 +1310 14:14:03.818

7 58.862 -0786  14:15:02.680

8 58.265 -0.597  14:16:00.945

9 58.423 +0.158  14:16:59.368

10 59.080 +0.657 14:17:58.448
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